(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 09.07.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Meyb ons nuuubl Moretti Forni X100E (3oHT+paccTorika)

LleHa c HO.C: 2 925 785 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus
KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
MopknioyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLnpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
2

380
19.1
1431
1161
1980
495
598

ApTukyn: 271562

Meub Moretti Forni X100E ncrnonb3yeTcs Ha Npeanpustisix 06IWEeCTBEHHOMO NUTaHWS, TOPFrOBAW W NULWEBbLIX NPOVU3BOLCTBE
NS NPUroTosneHus NuuLbl. Mogenb ocHaleHa SNeKTPOHHbIM ynpaBneHeM, BHYTPEHHEN NOACBETKON, CMOTPOBbLIMM OKHaMW,

30HTOM N PacCTOEYHbIN WKagOoM.

TexHUYeckue xapakTepuCcTUKM:

e TemnepartypHbiii pexunm: 1o 450°C

¢ ["abapuTbl B ynakoske: 1640x1640x2200 Mm

¢ BcTaBka 13 3aKafieHHOro cTekna nossonsieT Habnoaath 3a npoueccoM nNpuroToesneHns nuuLbl 6e3 HeobxoanMoCTK

OTKPbITUS OBEPU

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPEennoXeHun, neicTBuTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-moretti_forni/apply/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-moretti_forni/apply/
http://www.tcpdf.org

