

**Коммерческое предложение от 22.01.2026**

Печь для пиццы Moretti Forni X100E (зонт+расстойка)

**Цена с НДС: 3 094 476 руб.**

Артикул: 271562

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	2
Подключение, В	380
Мощность, кВт	19.1
Ширина, мм	1431
Глубина, мм	1161
Высота, мм	1980
Вес (без упаковки), кг	495
Вес (с упаковкой), кг	598

Печь [Moretti Forni X100E](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производств для приготовления пиццы. Модель оснащена электронным управлением, внутренней подсветкой, смотровыми окнами, зонтом и расстоечными шкафами.

**Технические характеристики:**

- Температурный режим: до 450 °C
- Габариты в упаковке: 1640x1640x2200 мм
- Вставка из закаленного стекла позволяет наблюдать за процессом приготовления пиццы без необходимости открытия двери

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.